Протокол заседания СНК стоматологии детского возраста КГМУ  от
30.05.2022
Присутствовали:
Куратор СНК стоматологии детского возраста д.м.н. доцент Ширяк Т.Ю.
Староста СНК стоматологии детского возраста Касимова Дина 4403

Повестка дня:
        1.Ксилит в профилактике кариеса зубов
          Студентка : Алиева Латифа гр.4507
           Руководитель: д.м.н., доц. Ширяк Т.Ю.

         2.   Коффердам в практике врача-стоматолога
          Студентка : Касимова Дина гр.4403
          Руководитель: д.м.н., доц. Ширяк Т.Ю.

Список студентов, присутствующих на онлайн- заседании СНК стоматологии детского возраста:
	№
	ФИО
	Группа

	1
	Касимова Дина
	4403

	2
	Сабирзянова Ралина
	4302

	3
	Ильина Елена
	4402

	4
	Фахртдинова Айсылу
	4401

	5
	Алиева Латифа
	4507

	6
	Садыкова Алсу
	4502

	7
	Скобелкина Ольга
	4501